me post te Curremq̄ i odore  
 v̄ngetoz tuoz post odore  
 istum olim in figura eadē  
 regina saba venit a finibz  
 tr̄e audire sapiām salomōis  
 et ad te gētilēs qui adorare  
 veniunt in ch̄thy dūctes ad  
 philippū dñe volūg istm  
 vide Sz et oīs iudea et sa  
 maria et maithma tyri et  
 sydomis odoribz tui suauitate  
 moti p̄ te r̄t̄erunt ut  
 audrent te odoribz tui boni  
 efficacia sanaretur a lang  
 uoribz suis idēqz iude  
 tes pharisei nichil se p̄fice  
 q̄st̄i sūt dicentes Et r̄m̄do  
 toto post eū abyt p̄m̄sisti  
 em̄ b̄n̄faciens v̄m̄sis et  
 sanās languores om̄ et  
 liberans eos qui opp̄si fue  
 rant adyabolo illud quoqz  
 vite exp̄mens phor ip̄m  
 qd̄ medendi efficacia floibz  
 messe dicit̄ quoz succus  
 siue suba medicinalibz ad  
 hiberi receptōm̄ibz plūmqz  
 solet Sunt nōnulli et p̄  
 se curandis egritudinibz  
 efficaces et ut solo odore  
 ut solo succo ardores nox  
 ios p̄pulsāe sufficiūt Sur  
 tus aut̄ tuis o boneithu  
 flos iuue p̄qz m̄derore tuo  
 v̄mans sp̄us tuus bonus ē  
 quet odor p̄t̄ intelligi q̄  
 pe terū p̄ et m̄te manēs  
 inseparabilis ate quēadmo  
 dum et q̄subialis ē succo  
 flos et roetane odor floi

Prout autem et memoria sine inu-  
tano sancti tui nominis putru-  
m intelligi quibus quemadmodum  
tumentur aiaz morbum ul  
corpum testantur miracula tes-  
tantur eloquia scripturae ip-  
se in creditus in te pospon-  
disti in nomine meo demora-  
entur linguas loquentur  
nouis spiritus tollent Itaque  
obhas et rissime adaptabiles  
petentes floz decem quatuor  
floz et assimilati Quamquam  
si matie et libri huius series  
attendat et alia obtusam  
florem te appellare voluisse  
videaris Nam cum etis in  
fancilis floz competet in sp-  
turi dicente job qui quasi  
flos egreditur et gemit et  
fugit velut umbra Et dauid  
mame floreat et niseat vespere  
decidat maduret et arescat  
osidato quis statu quo in fan-  
tulo adhuc in matie demora-  
is in egipto in te floze iudeis  
appellasse tanquam tenellum  
tanquam recentulum tanquam bndit-  
tum fructum ventris qui  
non aliqua rusticitatis et  
et laboris industria media-  
te prodieris Sed qui sponte  
tua ex inmeram pullula-  
ueris herba sic demas et  
obid in hac etate tua floz  
compabilis exististi quam in  
floze nec dum quid in te  
fructus Et futuri fructus  
expectatio queda tertiaz spes  
habet dum uocaueris ad per-

tenciam patres nec dum condi-  
deras euageliu nec dum in-  
raulis in te latetem demo-  
straueras deitatem Iosq te  
florem rae appellasti fructu  
istum suo tpe platurus Jam  
vobis Cur florem campi appel-  
lare te malueris inqrendu  
Et finalis quidem si non superior  
intendam disputatio huius  
erit inuenio romo Cum enim  
in egipto adhuc cum matie co-  
morantur herba sunt potes  
videri secundum scripturam morem  
egiptum utpote gentilitati  
adhuc dedita campis nomine ex-  
pisse Et ipsa reuata tanquam campis  
omni vento doctrine per exposita  
et omnis quibus ydolatrie dedita  
supstitio Insuper ergo  
te per id ageritatis campo oer  
expurgatur spurcicia ac pei-  
litate ydolorum Spiritus qui  
philosophiae supstitio ita  
ut matie solum amatoz deceret  
tpe qui in te pulchre sis oculi  
et obtus designant Nam  
plurimque tale aliquid fit in campis  
in quibus cum suo tpe pulch-  
tudo eripit floz nemo pe-  
ne est presentiu qui illos grat  
ad locum vni rutilant non  
deflectat appetitum Itaque flo-  
ris campis appellacione te ex-  
pmit quia ad te ipsum speco-  
sum forma per filios homin-  
um visos oculos eras per fidei  
et amoris intuitu attrac-  
tura Ego inquis flos campis  
Ac si dures Ego qui omnia ha-